מינהל הביטוח והגבייה תחום גבייה ממעסיקים

שד' וייז
ירושלים
טל: 09506
פקס: 15471

ו' תמוז תשס"ג
06 יולי 2003

8.3.1.1

אל: מנהלי הסניפים
מנהלי תחום ביטוח וגבייה
מנהלי סניפי משנה
מנהלי מחלקות ממונים ורכזים במעסיקים

נושא: מייצגים

הנדון: העברת דוחות ותשלום דמי ביטוח באמצעות מערכת "ייצוג לקוחות"

כדי לשפר את השרות למעסיקים, מעתה יוכלו המייצגים של המעסיקים שהתחברו לקובץ "ייצוג לקוחות", להעביר את הדוחות עבור עובדים שכירים ("תושבי ישראל" ו" תושבי חוץ") ולשלם את דמי הביטוח עבורם ישירות אל המוסד באמצעות המערכת.

ההעברה תתבצע באמצעות שרות חדש, שנבנה על-ידי בתי התוכנה בתוכנת השכר.

כדי לאפשר שרות זה, תוקנו תקנות הביטוח הלאומי (גביית דמי ביטוח תיקון והוראת שעה), התשס"ג – 2003 בתחילה מחודש יוני 2003. נוסח התקנות מצורף לחוזר זה.

על-פי התקנות, מעסיק המגיש בעד עובדיו דין וחשבון באמצעות מסר אלקטרוני ומשלם את דמי הביטוח בעד עובדיו באמצעות עחיוב על – פי הרשאה יהיה זכאי לדחייה בתשלום וחשבון הבנק שלהם, יחוייב ב – 22 בחודש במקום ב – 15 בחודש לגבי הסכום שעד 7 פעמים השכר הממוצע (בחודש יוני 2003 49,000 ש"ח).